
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

37/52/2006

2006-08-09

Uchwała Nr 37/52/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 1 sierpnia 2006 r.

w sprawie: udzielenia kredytu inwestycyjnego w kwocie 2.276.065,00 PLN ( dwa miliony dwieście
siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych ) na dofinansowanie zadań inwestycyjnych pn:
“Budowa dróg powiatowych”

Na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z § 3 Regulaminu
powoływania członków komisji przetargowej w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej
oraz trybu jej pracy w sprawach zamówień publicznych zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 12/2005
Starosty skarżyskiego z dnia 12 kwietnia 2005 r.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
1.Powołuje się komisję przetargową w składzie:
1.Łukasz Wojciechowski – Przewodniczący komisji
2.Piotr Barański – Sekretarz
3.Alina Skuza – Członek komisji
4.Lucyna Suligowska – Członek komisji
5.Ewa Pawełczyk – Członek komisji

2.Zadaniem powołanej komisji jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Udzielenie kredytu inwestycyjnego w
kwocie 2.276.065,00 PLN ( dwa miliony dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćdziesiąt pięć
złotych ) na dofinansowanie zadań inwestycyjnych pn: “Budowa dróg powiatowych”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu
Powiatu Skarżyskiego:



1.Wiesław Gnat
2.Jerzy Żmijewski
3.Leszek Lepiarz 4.Jacek Bławat

Data wytworzenia : 2006-08-09 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-08-09 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:58,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


